
 

 

ZARZĄDZENIE NR 147/B/23 

BURMISTRZA JAWORZYNY ŚLĄSKIEJ 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pomieszczeń Sali sportowo-edukacyjnej 

w Jaworzynie Śląskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 2 uchwały nr XLIX/50/23 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 13 września 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/17/23 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 5251) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłaty za korzystanie z pomieszczeń Sali sportowo-edukacyjnej, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Opłat za korzystanie z sali głównej z boiskiem do gier zespołowych, o których mowa w załączniku  

do niniejszego zarządzenia nie pobiera się od: 

1) imprez, których Gmina Jaworzyna Śląska jest organizatorem lub współorganizatorem; 

2) jednostek organizacyjnych Gminy Jaworzyna Śląska; 

3) klubów sportowych prowadzących działalność na terenie Gminy Jaworzyna Śląska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Operatorowi Sali sportowo-edukacyjnej zlokalizowanej przy  

ul. Świdnickiej 15a w Jaworzynie Śląskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Jaworzyny Śląskiej: 

Grzegorz Grzegorzewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 6246



Załącznik do zarządzenia nr 147/B/23 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

 

Cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń Sali sportowo-edukacyjnej w Jaworzynie Śląskiej 

Usługa* Cena brutto  

Wynajem sali głównej z boiskiem  

do gier zespołowych 

(piłka nożna, koszykówka, piłka siatkowa)  

z zapleczem (szatnia, natryski, WC) 

poniedziałek - piątek  

w godz. 16.00 - 21.00 

 

80 zł/1 h 

sobota  

w godz. 10.00 – 20.00 

wynajem całodniowy  

m.in. na organizację imprez 

według odrębnych ustaleń 

Wynajem ½ sali głównej z boiskiem  

do gier zespołowych 

(piłka nożna, koszykówka, piłka siatkowa)  

z zapleczem (szatnia, natryski, WC) 

poniedziałek - piątek  

w godz. 16.00 -21.00 

 

50 zł/1 h 

sobota  

w godz. 10.00 – 20.00 

Sala fitness 

z zapleczem (szatnia, natryski, WC) 

poniedziałek - piątek  

w godz. 16.00 - 21.00 

 

70 zł/1 h 

sobota  

w godz. 10.00 – 20.00 

wynajem całodniowy według odrębnych ustaleń 

Siłownia  

z zapleczem (szatnia, natryski, WC) 

poniedziałek - piątek  

w godz. 16.00 - 21.00 

10 zł/1 h 

wejście indywidualne 

(max. 8 osób na sali) 

sobota  

w godz. 10.00 – 20.00 

70 zł/1 h  

zajęcia grupowe 

(max. 8 osób na sali) 

karnet 90 zł/10 h 

wejście indywidualne 

(max. 8 osób na sali) 

Sala do squash’a  

z zapleczem (szatnia, natryski, WC) 

poniedziałek - piątek  

w godz. 16.00 -21.00 

 

40 zł/sala 1 h 

sobota  

w godz. 10.00 – 20.00 

karnet 360 zł/sala 10 h 

Ścianka wspinaczkowa 

z zapleczem (szatnia, natryski, WC) 

poniedziałek - piątek  

w godz. 16.00 - 21.00 

 

30 zł/1,5 h wspinaczki -  

stanowisko sobota  

w godz. 10.00 – 20.00 

wynajem całej ścianki 

wspinaczkowej 

według odrębnych ustaleń 

karnet 270 zł/10 wejść na 1,5 h 

wspinaczki - stanowisko 

* korzystanie z pomieszczeń obiektu wyłącznie na podstawie wcześniejszej rezerwacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6246


		2023-11-20T11:20:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




